ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КРАСНОСТЕКЛОВАРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»                             МОРКИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

Постановление

« __ »  июля  2016 г.   № ___

Об обеспечении антитеррористической защищенности мест массового пребывания людей и объектов инфраструктуры на территории муниципального образования «Красностекловарское сельское поселение»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", от 06.03.2006 № 35-Ф3 "О противодействии терроризму", от 25.07.2002 № 114-ФЗ "О противодействии экстремистской деятельности", Постановления Правительства РФ «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности мест массового пребывания людей и объектов (территорий), подлежащих обязательной охране полицией, и форм паспортов безопасности таких мест и объектов (территорий) от 25.03.2015 года № 272,
Администрация Красностекловарского сельского поселения                     п о с т а н о в л я ет :
  1.Утвердить прилагаемые Методические рекомендации руководителям предприятий и учреждений по антитеррористической защищенности мест с массовым пребыванием людей  (далее – Методические рекомендации) в целях  профилактики терроризма и экстремизма, минимизации и (или) ликвидации последствий проявлений терроризма и экстремизма на территории муниципального образования «Красностекловарское сельское поселение».
2.Рекомендовать руководителям предприятий и учреждений, относящихся к объектам массового пребывания людей 3 категории вышеуказанные методические рекомендации для обеспечения антитеррористической защищенности.
       3. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке на информационных стендах сельского поселения и разместить на официальном Интернет - портале   Республики Марий Эл, страница Администрация муниципального образования «Красностекловарское сельское поселение» по адресу: http://mari-el.gov.ru/morki/ krasnosteklovar/Pages/about.aspx;
      4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава администрации МО
«Красностекловарское сельское поселение»                      Т.Н.Губайдуллина